
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 18/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 maja 2006 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji rekrutacji na I rok studiów na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w roku akademickim 2006/2007 

Na podstawie § 28 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

  W zarządzeniu nr 13/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie organizacji rekrutacji na I rok studiów                         

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w roku akademickim 2006/2007 w § 3 ust. 

1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Wysokość opłaty rekrutacyjnej określa odrębne zarządzenie Rektora UKSW.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 

 


